
BOEnúm.249

tación en el "Boletín Oficial del Estado", hasta las
trece horas, si éste es hábil ...».

En el apartado 9.4, donde dice: «Fecha: Vein
tinueve dias naturales a contar desde la fecha de
envío del anuncio de licitación al "Boletín Oficial
del Estado", siempre que sea hábil ...», debe decir:
«Fecha: Veintínueve dias naturales a contar desde
la fecha de publicación del anuncio de licitación
en el "Boletín Oficial del Estado", siempre que sea
hábil ...».

Permanecen inalterables el resto de los apartados
de la mencionada Resolución.

Lo que se hace público parageneral conocimiento.
Palma, 9 de octubre de 1997.-el Rector, Lloren~

Huguet.-59.225.

Corrección de errores de 11I Resolución de la
Universidad de las Islas Baleares, por la
que se anuncia concurso. Expediente: 44/97.

Advertido error en la Resolución de la Univer-
sidad de las Islas Baleares de 1 de octubre de 1997,
publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 8
de octubre de 1997,' se transcribe a contín\IRCión
la oportuna rectificación:

En el apartado 8.a), donde dice: «Fecha limite
de presentación: Veintiséis dias naturales a contar
desde la fecha de envío del anuncio de licitación
en el "Boletín Oficial del Estado", hasta las trece
horas, si éste es hábil ...», debe decir: «Fecha limite
de presentación: Veintiséis dias naturales a contar
desde la fecha de publicación del anuncio de lici
tación en el "Boletín Oficial del Estado", hasta las
trece horas, si éste es hábil ...».

Viernes 17 .octubre 1997

En el apartado 9.4, donde dice: «Fecha: Vein
tínueve dias naturales a contar desde la fecha de
envío del anuncio de licitación al "Boletín Oficial
del Estado", siempre que sea hábil ..~», debe decir:
«Fecha: Veintinueve dias naturales a contar desde
la fecha de publicación del anuncio de licitación
en el "Boletín Oficial del Estado", siempre que sea
hábil ...».

Permanecen inalterables el resto de los apartados
de la mencionada Resolución.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Palma, 9 de octubre de 1997.-El Rector, L1ore~

Huguet.-59.224.

ENTE PÚBLICO
RADIOTELEVISIÓN ESPAÑOLA

Resolución del Ente Público Radiotelevisión
Española por 11I que se hace público la adju
dicación del expediente 31/97, «Adquisición
de "hamware B y "software B pará equipos
microin/ormáticos para Radiotelevisión
Española».

Por Resolución de la Dirección General del Ente
Público Radiotelevísión Española, de fecha 24 de
septiembre de 1997, y de conformidad con lo dis
puesto en el articulo 94 de la Ley de Contratos
de las Administraciones Públicas, se ha resueko
adjudicar el' expediente 31/97, «Adquisición de
"hardware" y "software" para equipos microinfor-

18597

máticos para Radiotelevísión Española», a las
siguientes empresas: «Organización Técnica Empre
sarial, Sociedad Anónima» (OTESA):
15.434.800 pesetas; «Seringe, Sociedad Anónima»:
I.OI7.875.pesetas; «Sistemas de Oficina Madrid-To
ledo, Sociedad Anónima»: 2.281.200 pesetas; tota
lizando la cantidad de 18.733.875 pesetas, NA no
incluido.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo
dispuesto en la referida Ley.

Madrid, 8 de octubre de 1997.-El Director gene
ral, P. D. (Disposición 6/1993, de 15 de diciembre),
el Director del Área de Patrimonio y Servicios Cen
tralizados, Juan José González Toledo.-57.977.

Resolución del Ente Público Radiotelevisión
Española por 11I que se hace público la adju
dicación del expediente 34/97, «Adquisición
cintas vídeo diferentes /OrmlltOSN.

Por Resolución d~ la Dirección General del Ente
Público Radiotelevísión Española, de fecha 19 de
septiembre de 1997, y de conformidad con lo dis
puesto en el articulo 94 de la Ley de Contratos
de las Administraciones Públicas, se ha resuelto
adjudicar el expediente' 34/97, «Adquisición cintas
vídeo diferentes formatos», a la empresas «Sony
España, Sociedad Anónima», en la cantidad de
23.700.000 pesetas, N A no incluido.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo
dispu~en la referida Ley.

Madrid, 9 de octubre de 1997.-El Director gene
ral, P. D. (Disposición 6/1993, de 15 de diciembre),
el Director del Área de PatrimonÍo y Servicios Cen
tralizados, Juan José González Toledo.-57.974.


